men även bilbranschen är det segment som tar längst tid till produktlansering och därmed intäkter. I juni
2017 mottog Acconeer den första ordern från en kund som arbetar inom Internet of Things, det vill säga där
vardagsföremål som hushållsapparater eller byggnader förses med sensorer och datorer för en smartare drift.
Ordern avser smarta batteridrivna parkeringssensorer som läser av lediga respektive upptagna parkeringar.

B.4a TRENDER
Ej tillämplig. Det finns inga betydande trender som bedöms påverka Acconeer och dess bransch.

B.5 KONCERNSTRUKTUR
Ej tillämplig. Acconeer ingår inte i någon koncern.

B.6 ÄGARSTRUKTUR
Tabellen nedan visar Acconeers ägarstruktur per dagen för Prospektets offentliggörande. Vid tidpunkten för
detta Prospekt finns aktieägaravtal dels mellan aktieägare som kontrollerar mer än 70 % av aktierna, dels mellan
aktieägare som kontrollerar mer än 70 % av aktierna och vissa minoritetsaktieägare. Dessa aktieägaravtal
sägs dock upp i samband med att Bolaget listas på First North. Såvitt Bolagets styrelse känner till finns inga
andra aktieägaravtal, andra överenskommelser eller motsvarande avtal mellan Bolagets aktieägare som syftar
till gemensamt inflytande över Bolaget.

Ägare Före Erbjudandet Efter Erbjudandet
 Antal aktier Andel  Antal aktier Andel

BGA Invest AB  2 517 500   21,28% 2 717 500 15,24%

Winplantan AB1  2 022 500   17,10% 2 222 500 12,47%

Uniquest Corporation  603 320   5,10% 603 320 3,38%

Dreamtech Co. Ltd  603 320   5,10% 603 320 3,38%

Almi Invest AB2 596 362 5,04% 616 362 3,46%

Egard, Mikael3 571 800 4,83% 574 050 3,22%

Ärlelid, Mats 563 500 4,76% 563 500 3,16%

Lars Erik Wernersson AB 556 500 4,70% 556 500 3,12%

LU Holding  453 000   3,83% 473 000 2,65%

Öbrink Management AB  366 000   3,09% 366 000 2,05%

 8 853 802   74,83% 9 296 052 52,14%

Övriga aktieägare 2 975 698 25,17% 8 533 448 47,86%

Totalt antal aktier  11 829 500   100,00% 17 829 500 100,00%

1 Tord Wingren, som är största ägare i Winplantan AB, är även ägare i Wingren Hightec Aktiebolag som innehar 26 000 aktier i Bolaget.
2 Innefattar även Almi Invest Syd AB:s innehav.
3 Privat och via bolag.

s. 04 ACCONEER AB   |   PROSPEKT 2017

• SAMMANFATTNING

B.7 UTVALD FINANSIELL INFORMATION
Tabellerna nedan presenterar utvald finansiell information hämtad från Acconeers reviderade årsredovisning för
räkenskapsåren 2015 och 2016.

Nedanstående översikt har kompletterats med räkenskaper för perioden 1 januari 2017 – 30 september 2017 (samt
därtill jämförande finansiella information för motsvarande period föregående år) och kassaflödesanalys, vilka har

[…]

andra aktieägaravtal, andra överenskommelser eller
motsvarande avtal mellan Bolagets aktieägare som syftar
till gemensamt inflytande över Bolaget.

LOCK UP-AVTAL
Huvudaktieägarna, ledningen och styrelsen har förbundit sig att inte utan skriftligt medgivande från Redeye avyttra
sitt direkta och/eller indirekta ägande (innefattandes eventuella aktier som förvärvas i nyemissionen samt optioner)
i Acconeer under en period om tolv månader från första handelsdagen. Utan hinder av ovanstående får dock: (i)
aktier avyttras enligt villkoren i ett offentligt uppköpserbjudande avseende Bolagets aktier, samt (ii) avyttring ske av
tilldelade emissionsrätter och inlösenrätter. Om det finns synnerliga skäl, får Redeye medge ytterligare undantag.

De personer/bolag som omfattas av åtagandet är; BGA Invest AB, Winplantan AB, Mikael Egard (inklusive Ardventor),
Mats Ärlelid, Lars-Erik Wernersson AB, Almi Invest AB, Öbrink Management AB, Erik Lind, Thomas Rex, Lars Lindell,
Lars Ohlsson, Odénius Consulting AB och Henrik Ljung. Före nyemissionen motsvarar aktierna som är under lock-up
64 % av aktierna och rösterna i Bolaget.

Ägare Före Erbjudandet Efter Erbjudandet
 Antal aktier Andel  Antal aktier Andel

BGA Invest AB  2 517 500   21,28% 2 717 500 15,24%

Winplantan AB1  2 022 500   17,10% 2 222 500 12,47%

Uniquest Corporation  603 320   5,10% 603 320 3,38%

Dreamtech Co. Ltd  603 320   5,10% 603 320 3,38%

Almi Invest AB2 596 362 5,04% 616 362 3,46%

Egard, Mikael3 571 800 4,83% 574 050 3,22%

Ärlelid, Mats 563 500 4,76% 563 500 3,16%

Lars Erik Wernersson AB 556 500 4,70% 556 500 3,12%

LU Holding  453 000   3,83% 473 000 2,65%

Öbrink Management AB  366 000   3,09% 366 000 2,05%

 8 853 802   74,83% 9 296 052 52,14%

Övriga aktieägare 2 975 698 25,17% 8 533 448 47,86%

Totalt antal aktier  11 829 500   100,00% 17 829 500 100,00%

1 Tord Wingren, som är största ägare i Winplantan AB, är även ägare i Wingren Hightec Aktiebolag som innehar 26 000 aktier i Bolaget.
2 Innefattar även Almi Invest Syd AB:s innehav.
3 Privat och via bolag.

s. 52 ACCONEER AB   |   PROSPEKT 2017

• BOLAGSSTYRNING

BOLAGSSTYRNING

BOLAGSSTYRNING
Bolagsstyrningen i Acconeer är baserad på svensk
lagstiftning, bolagsordningen, regelverket för First
North samt andra i sammanhanget tillämpliga regler
och rekommendationer. Svensk kod för bolagsstyrning
(”Koden”) behöver för närvarande inte tillämpas av bolag